技术手册
双位电磁阀
型号 ICSH 25-80
© Danfoss | DCS (MWA) | 2018.08 AI260929867804zh-000403 | DKRCI.PD.HS4.A4.41 | 1
ICSH 双位电磁阀属于 ICV 产品系列之一，包含一
个 ICV 阀体、一个 ICS 功能模块，以及一个配有
2 个 EVM常闭电磁导阀的 ICSH 阀盖。
ICSH 控制阀主要应用于热气除霜系统的供热气

功能模块和阀盖必须另外订购（详见“订购”章节）。
先导阀门盲塞A+B
描述 订货代码
盲塞包含平垫片 027F1046
技术手册|双位电磁阀，型号ICSH 25-80
© Danfoss | DCS (MWA) | 2018.08 AI260929867804zh-000403 | DKRCI.PD.HS4.A4.41 | 20
尺寸
L
H
4
H
1
H
2
L2
H
3
L1
L3max
L4
L3max
ICSH 25-25 L
DIN A SOC
mm 135 135 147
进口 5.31 5.31 5.79
ICSH 25-25 L1 L2 L3max(s1) L3max(S-2) L4 H1 H2 H3 H4 重量
mm 65 146.5 138 123 100.5 39.5 168.5 61 174 3.8 kg
进口 2.56 5.77 5.43 4.84 3.96 1.56 6.63 2.40 6.85 7.93lb
ICSH 32 L
DIN A SOC
mm 145 145 148
进口 5.71 5.71 5.83
ICSH 32 L1 L2 L3max(s1) L3max(S-2) L4 H1 H2 H3 H4 重量
mm 75 146.5 138 123 102 42.5 182 72 187.6 5.1
进口 2.95 5.77 5.43 4.84 4.02 1.67 7.17 2.83 7.39 11.1lb
ICSH 40 L
DIN A SOC
mm 160 160 180
进口 6.30 6.30 7.09
ICSH 40 L1 L2 L3max(s1) L3max(S-2) L4 H1 H2 H3 H4 重量
mm 86 146 138 123 102 51.5 186.5 78 193 6.5 Kg
进口 3.39 5.75 5.43 4.84 4.02 2.03 7.34 3.07 7.60 14lb
技术手册|双位电磁阀，型号ICSH 25-80
© Danfoss | DCS (MWA) | 2018.08 AI260929867804zh-000403 | DKRCI.PD.HS4.A4.41 | 21
进口
重量
进口
尺寸
L
H
4
H
1
H
2
L2
H
3
L1
L3max
L4
L3max
ICSH 50 L
DIN A SOC
mm 200 200 216
进口 7.87 7.87 8.50
ICSH 50 L1 L2 L3max(s1) L3max(S-2) L4 H1 H2 H3 H4 重量
mm 100 146 138 123 107 61 202 95 209 9.4 Kg
进口 3.94 5.75 5.43 4.84 4.21 2.40 7.95 3.74 8.23 20.3lb
ICSH 65 L
DIN A SOC
mm 230 230 230
进口 9.06 9.06 9.06